підставі підпункту 12.1.5. пункту 12.1., пунктів
12.5., 12.6. Розділу ХІІ Договору, враховуючи
погодження Сторонами зміни ціни в Договорі в бік
зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів), Сторони дійшли згоди зменшити суму
Договору на 54 706,40 грн (п’ятдесят чотири тисячі
сімсот шість гривень 40 копійок), з урахуванням
ПДВ. У зв’язку з чим внести наступні зміни до
Договору: Внести зміни до пункту 3.1. Розділу ІІІ та
викласти цей пункт в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 12 136 694,22
грн (дванадцять мільйонів сто тридцять шість тисяч
шістсот дев’яносто чотири гривні 22 копійки), в
тому числі ПДВ 793 989,34 грн (сімсот дев’яносто
три тисячі дев’ятсот вісімдесят дев’ять гривень 34
копійки), в тому числі: бюджет Харківської міської
територіальної громади – 213 500,00 грн (двісті
тринадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок);
кошти НСЗУ – 11 923 194,22 грн (одинадцять
мільйонів дев'ятсот двадцять три тисячі сто
дев’яносто чотири гривні 22 копійки)». Додаток 1
«Специфікація» до Договору в редакції від
12.03.2025 р. змінено та викладено Додаток 1 в
новій редакції, що додається до Додаткової угоди.